

## Heimatverein Sendenhorst e.V. gegründet 1925

## HELFEN UND UNTERSTÜTZEN SIE UNS BEI UNSEREN VIELFÄLTIGEN AUFGABEN

## Aufnahmeantrag und SEPA-Mandat (früher Einzugsermächtigung)

Hiermit beantrage ich meine Aufnahme in den Heimatverein Sendenhorst e.V	
Der Unterzeichner ermächtigt den Heimatverein Sen	denhorst e.V., im dritten Quartal jeden
Jahres den persönlichen Jahresbeitrag in Höhe von	EUR (mind. 12 EUR / Jahr) vom
Girokonto mit der	

IBAN-Nr. BIC Bank

einzuziehen. Unsere Gläubiger-ID lautet: DE61ZZZ00000288804

Name, Vorname Straße, Hausnummer PLZ, Ort Tel. / Handy Email (falls vorhanden)

Geburtsdatum (Angabe optional)

Ja, ich möchte Schriftverkehr des Heimatvereins per Email erhalten.

Sendenhorst, den Unterschrift

Heimatverein Sendenhorst e.V. – Vorsitzender: Christian Hölscher – Weststraße 3 – 48324 Sendenhorst

Bankverbindungen:

Sparkasse Münsterland-Ost IBAN DE 64 4005 0150 0070 002 449 BIC WALEDED1MST Vereinigte Volksbank Münster IBAN DE 94 4016 0050 8605 971 500 BIC GNODEM1MSC

Heimatverein-Sendenhorst@web.de - www.Heimatverein-Sendenhorst.de - FB: Sendenhorster Geschichten